

评标结果汇总表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路改造工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标单位名称	投标报价（元）	商务得分	商务得分权重（%）	信用得分	信用得分权重（%）	评标总得分	排名
1	广东丰立达建设有限公司	4671880.51	96.9682	91.50	60.0000	8.50	93.8259	5
2	广东金衡建筑工程有限公司	4682554.79	97.1898	91.50	60.0000	8.50	94.0287	4
3	广东弘朗电力设计工程有限公司	4748133.80	98.5509	91.50	60.0000	8.50	95.2741	1
4	江门明浩实业集团有限公司	5023159.01	95.7407	91.50	80.0000	8.50	94.4027	2
5	广东四维电力工程有限公司	5040444.30	95.3820	91.50	80.0000	8.50	94.0745	3

监督：

评标委员会全体成员签名：

日期：2020年3月10日

记录人：

商务得分记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标单位名称	投标报价（元）	评标基准价A	商务得分
3	广东丰立达建设有限公司	4671880.51	4817949.20	96.9682
5	广东金衡建筑工程有限公司	4682554.79	4817949.20	97.1898
4	广东弘朗电力设计工程有限公司	4748133.80	4817949.20	98.5509
1	江门明浩实业集团有限公司	5023159.01	4817949.20	95.7407
2	广东四维电力工程有限公司	5040444.30	4817949.20	95.3820

评标委员会全体成员签名：

记录人签名：

监督人员签名：

日期：2020年3月10日

信用得分记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

序号	投标单位名称	联合体牵头人（主办方）或投标人主办公类信用等级	联合体其他成员或非主办公类信用等级	联合体牵头人（主办方）或投标人主办公类信用等级	联合体其他成员或非主办公类信用等级	联合体其他成员或非主办公类信用等级	联合体其他成员或非主办公类信用等级	信用得分
1	江门明浩实业集团有限公司	B		80			80	80.0000
2	广东四维电力工程有限公司	B		80			80	80.0000
3	广东丰立达建设有限公司	C		60			60	60.0000
4	广东弘朗电力设计工程有限公司	C		60			60	60.0000
5	广东金衡建筑工程有限公司	C		60			60	60.0000

注：如项目不接受联合体投标的，联合体其他成员栏目不需填写，综合信用得分为投标单位的信用得分。

评标委员会全体成员签名：

监督：

记录人：

日期：2020年3月10日

投标文件注册人员核查表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）
建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司
招标代理单位：中量工程咨询有限公司

序号	投标单位	注册建造师				核查情况	注册造价工程师				核查情况
		姓名	聘用单位	证书有效期	证号		姓名	聘用单位	证书有效期	证号	
1	江门明浩实业集团有限公司	李伟庆	江门明浩实业集团有限公司	2021/12/11	粤 2440811027251	否	李运林 施健伟	江门明浩实业集团有限公司	2023-12-31 2020-12-31	建[造]11440010515 建[造]044400005708	是
2	广东广盈建设工程有限公司	贺林桂	广东广盈建设工程有限公司	2020/8/17	粤 2440608002965	否	董武	广东广盈建设工程有限公司	2021/12/31	建[造]13440018464	是
3	广东四维电力工程有限公司	何超群	广东四维电力工程有限公司	2021/6/30	粤 2441515054201	否	苗园	广东四维电力工程有限公司	2021/4/6	建[造]17440014654	是
4	广东开元实业有限公司	刘秀凤	证书注册专业不符合招标文件要求								是
5	广东丰立达建设有限公司	陈镇森	广东丰立达建设有限公司	2022/7/1	粤 2441010023928	否	金晓霞 林洁鹏	广东中水工程监理有限公司	2022-12-13 2021-12-31	建[造]19440018072 建[造]13440011491	是
6	清远市连阳电力工程有限公司	陈木友	清远市连阳电力工程有限公司	2021/1/28	粤 2440609011312	否	毕文辉 鲁京乐	深圳市腾达工程顾问有限公司	2021-12-31 2023-12-31	建[造]01440014951 建[造]15440012996	是
7	广东弘朗电力设计工程有限公司	周涌	广东弘朗电力设计工程有限公司	2020/7/21	粤 2440709016720	否	张凤玲 吴立伟	河北谨信工程造价咨询有限公司	2020-12-31 2020-12-31	建[造]081300007589 建[造]071300003579	是
8	广东恒阳建设工程有限公司	陈计开	广东恒阳建设工程有限公司	2020/4/28	粤 2441314042250	否	胡蝶贤	广东恒阳建设工程有限公司	2021/11/9	建[造]17440015825	是
9	清远粤中电力科技有限公司	邱镇锋	清远粤中电力科技有限公司	2020/12/8	粤 2441011025620	否	何韶霞 王井芹	河北元普工程造价咨询有限公司	2022-12-31 2022-12-31	建[造]041300002299 建[造]02130001093	是
10	广东金衡建筑工程有限公司	王建龙	广东金衡建筑工程有限公司	2022/9/9	粤 2441313036468	否	李宜斌	湖南江楚项目管理有限公司	2021/7/31	建[造]174300007025	是

说明：1、评标委员会根据投标文件将拟投入本项目的注册建造师及在投标文件中签字盖章的注册造价工程师列入核查表，并将核查结果作为评审的依据。2、投标文件中拟投入本项目的项目负责人（注册建造师）及在投标文件中签字盖章的注册造价工程师信息由评标委员会从官网相关注册人员库中核查。3、投标文件中拟投入本项目的项目负责人（注册建造师）项目锁定信息由评标委员会从部级、省级建设信息网站一一三库一平台管理信息服务系统一一人员信息一一关键岗位人员项目锁定信息栏中核查。（部级、省级建设信息网站指有设置关键岗位人员项目锁定信息查询业务的部级、省级建设信息网站）。核查情况无误差写“是”否则写“否”。

评标委员会全体成员签名：

招标人（招标代理）签名：

监督人员签名：

日期：2020年3月10日

响应性评审汇总表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标单位	各评委评审结果					汇总结果	不合格原因
		1	2	3	4	5		
1	江门明浩实业集团有限公司	√	√	√	√	√	√	
2	广东四维电力工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
3	广东丰立达建设有限公司	√	√	√	√	√	√	
4	广东弘朗电力设计工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
5	广东金衡建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
备注	1、各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”； 2、汇总结果按照少数服从多数原则确定，合格“√”；不合格“×”。							

评标委员会成员签名确认：

记录人：

监督人：

日期：2020年3月10日

响应性评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标人名称	评审因素及评审意见											是否通过评审	备注
		投标内容	工期	工程质量	投标有效期	投标保证金	权利义务	已标价工程量清单	技术标准和要求	投标价格	分包计划	承诺书	投标文件实质性条款	
1	江门明浩实业集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	/	√	√	是
2	广东四维电力工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	/	√	√	是
3	广东丰立达建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	/	√	√	是
4	广东弘朗电力设计工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	/	√	√	是
5	广东金衡建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	/	√	√	是

各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”；无需评审项目“/”

编号：1

日期：2020年3月10日

评标委员会成员签名

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司															
编号	投标人名称	评审因素及评审意见												是否通过评审	备注
		投标内容	工期	工程质量	投标有效期	投标保证金	权利义务	已标价工程量清单	技术标准和要求的	投标价格	分包计划	承诺书	投标文件实质性条款		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
2	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
3	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
4	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
5	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”；无需评审项目“/”															

各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”；无需评审项目“/”

编号：

日期：2020年3月10日

评标委员会成员签名：

响应性评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标人名称	评审因素及评审意见											是否通过评审	备注
		投标内容	工期	工程质量	投标有效期	投标保证金	权利义务	已标价工程量清单	技术标准和要求	投标价格	分包计划	承诺书	投标文件实质性条款	
1	江门明浩实业集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	是
2	广东四维电力工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	是
3	广东丰立达建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	是
4	广东弘朗电力设计工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	是
5	广东金衡建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	是

各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”；无需评审项目“/”

3

编号：

评标委员会成员签名：

日期：2020年3月10日

响应性评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司															
编号	投标人名称	评审因素及评审意见												是否通过评审	备注
		投标内容	工期	工程质量	投标有效期	投标保证金	权利义务	已标价工程量清单	技术标准和要求	投标价格	分包计划	承诺书	投标文件是否决性条款		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
2	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
3	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
4	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
5	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是	
各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”；无需评审项目“/”															

各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”；无需评审项目“/”

编号：4

评标委员会成员签名：

日期：2020年3月10日

响应性评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标人名称	评审因素及评审意见											是否通过评审	备注
		投标内容	工期	工程质量	投标有效期	投标保证金	权利义务	已标价工程量清单	技术标准和要求	投标价格	分包计划	承诺书	投标文件实质性条款	
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是
2	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是
3	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是
4	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是
5	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	/	✓	✓	是

各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”；无需评审项目“/”

编号：

日期：2020年3月10日

评标委员会成员签名：

资格评审汇总表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）
 建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司
 招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标单位	各评委评审结果					汇总 结果	不合格原因
		1	2	3	4	5		
1	江门明浩实业集团有限公司	√	√	√	√	√	√	
2	广东四维电力工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
3	广东开元实业有限公司	×	×	×	×	×	×	项目经理专业与招标文件要求不符，不符合评标办法前附表2.1.2项目经理的要求；没有提供电工作业证，不符合投标人须知前附表1.4.1的要求。
4	广东丰立达建设有限公司	√	√	√	√	√	√	
5	广东弘朗电力设计工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
6	广东恒阳建设工程有限公司	×	×	×	×	×	×	电工进网作业许可证，没有在有效注册期内。不符合投标人须知前附表1.4.1的要求。
7	广东金衡建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
备注	1、各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”； 2、汇总结果按照少数服从多数原则确定，合格“√”；不合格“×”。							

评标委员会成员签名确认：

记录人：

监督人：

日期：2020年3月10日

资格评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

评审因素及评审意见													备注
编号	投标人名称	营业执照	安全生产许可证	资质等级	财务状况	类似项目业绩	信誉	项目经理	其他要求	联合体投标人(如有)	是否通过评审		
1	江门明浩实业集团有限公司	√	√	√	/	/	/	√	√	/	是		
2	广东四维电力工程有限公司	√	√	√	/	/	/	√	√	/	是		
3	广东开元实业有限公司	√	√	×	/	/	/	×	√	/	否	项目经验书也不符合招标文件要求。 电工作业人员作业证没有提供。	
4	广东丰立达建设有限公司	√	√	√	/	/	/	√	√	/	是		
5	广东弘朗电力设计工程有限公司	√	√	√	/	/	/	√	√	/	是		
6	广东恒阳建设工程有限公司	√	√	×	/	/	/	√	√	/	否	电工作业人员作业证过期。无效。	
7	广东金衡建筑工程有限公司	√	√	√	/	/	/	√	√	/	是		

各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”；无需评审项目“/”

评标委员会成员签名

编号： |

日期：2020年3月10日

资格评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）
 建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司
 招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标人名称	评审因素及评审意见								是否通过评审	备注
		营业执照	安全生产许可证	资质等级	财务状况	类似项目业绩	信誉	项目经理	其他要求		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	
2	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	
3	广东开元实业有限公司	✓	✓	✗	/	/	/	✗	✓	否	项目经理非机电工程专业。 无工作经验。
4	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	
5	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	
6	广东恒阳建设工程有限公司	✓	✓	✗	/	/	/	✓	✓	否	电工作业证已过有效期
7	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	

各评委评审结果：合格“√”；不合格“✗”；无需评审项目“/”

编号：2

评标委员会成员签名：

日期：2020年3月10日

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司												
编号	投标人名称	评审因素及评审意见									是否通过评审	备注
		营业执照	安全生产许可证	资质等级	财务状况	类似项目业绩	信誉	项目经理	其他要求	联合体投标人（如有）		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	
2	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	
3	广东开元实业有限公司	✓	✓	✗	/	/	/	✗	✓	/	否	电工作业人员缺乏进行电工作业，项目验收不是机电专业
4	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	
5	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	
6	广东恒阳建设工程有限公司	✓	✓	✗	/	/	/	✓	✓	/	否	电证过期失效
7	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	

各评委评审结果：合格“√”；不合格“✗”；无需评审项目“/”

2

编号：

评标委员会成员签名：

日期：2020年3月10日

资格评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标人名称	评审因素及评审意见									是否通过评审	备注
		营业执照	安全生产许可证	资质等级	财务状况	类似项目业绩	信誉	项目经理	其他要求	联合体投标人（如有）		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	
2	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	
3	广东开元实业有限公司	✓	✓	✗	/	/	/	✗	✓	/	否	无电工证，项目经理非机电专业。
4	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	
5	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	
6	广东恒阳建设工程有限公司	✓	✓	✗	/	/	/	✓	✓	/	否	电工证过期无效。
7	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	/	是	

各评委评审结果：合格“√”；不合格“✗”；无需评审项目“/”

编号：

日期：2020年3月10日

评标委员会成员签名：

项目名称: 礼乐路(江礼桥-月塘桥) 10KV电力线路迁改工程(重评)

建设单位: 江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位: 中量工程咨询有限公司

编号	投标人名称	评审因素及评审意见								是否通过评审	备注
		营业执照	安全生产许可证	资质等级	财务状况	类似项目业绩	信誉	项目经理	其他要求		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	
2	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	
3	广东开元实业有限公司	✓	✓	×	/	/	/	×	✓	否	项目经理无机电工程注册建造师执业资格,未提供作业人员电工进网作业许可证
4	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	
5	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	
6	广东恒阳建设工程有限公司	✓	✓	×	/	/	/	✓	✓	否	电工作业人员的《电工进网作业许可证》超过有效期,注册证已失效。
7	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	/	/	/	✓	✓	是	

各评委评审结果: 合格“√”; 不合格“×”; 无需评审项目“/”

编号: 5

日期: 2020年3月10日

评标委员会成员签名:

形式评审汇总表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

编号	投标单位	各评委评审结果					汇总 结果	不合格原因
		1	2	3	4	5		
1	江门明浩实业集团有限公司	√	√	√	√	√	√	
2	广东广盈建设工程有限公司	×	×	×	×	×	×	投标总价表封面没有加盖单位公章，不符合评标办法前附表2.1.1投标文件签章的要求。
3	广东四维电力工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
4	广东开元实业有限公司	√	√	√	√	√	√	
5	广东丰立达建设有限公司	√	√	√	√	√	√	
6	清远市连阳电力工程有限公司	×	×	×	×	×	×	投标总价表封面非报价文件编制单位法定代表人或授权人签名或盖印章，不符合评标办法前附表2.1.1投标文件签章的要求。
7	广东弘朗电力设计工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
8	广东恒阳建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
9	清远粤中电力科技有限公司	×	×	×	×	×	×	没有提供项目副经理和合同商务负责人的相关资料，不符合评标办法前附表2.1.1投标文件格式的要求。
10	广东金衡建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
备注	1、各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”； 2、汇总结果按照少数服从多数原则确定，合格“√”；不合格“×”。							

评标委员会成员签名确认：

记录人：

监督人：

日期：2020年3月10日

第 页共1页

形式评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

序号	投标人名称	评审因素及评审意见							是否通过评审	备注
		投标人名称	投标函签字盖章	投标文件格式	联合体投标人(如有)	报价	投标文件签章	广东省以外的投标企业进粤信息登记		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	投标总价密封面没有单位盖章
2	广东广盈建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	
3	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
4	广东开元实业有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
5	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
6	清远市连阳电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	投标文件封面非投标人或其授权人签名
7	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
8	广东恒阳建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
9	清远粤中电力科技有限公司	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	否	投标文件封面非投标人或其授权人签名
10	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	

各评委评审结果：合格“√”；不合格“✗”；

评标委员会成员签名：

编号： |

日期：2020年3月10日

形式评审记录表

项目名称: 礼乐路 (江礼桥-月塘桥) 10KV电力线路迁改工程 (重评)

建设单位: 江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位: 中量工程咨询有限公司

序号	投标人名称	评审因素及评审意见							是否通过评审	备注
		投标人名称	投标函签字盖章	投标文件格式	联合体投标人(如有)	报价	投标文件签章	广东省以外的投标企业进粤信息登记		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
2	广东广盈建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	投标文件表无单位公章
3	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
4	广东开元实业有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
5	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
6	清远市连阳电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	投标文件表编制单位非该单位盖章
7	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
8	广东恒阳建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
9	清远粤中电力科技有限公司	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	否	主要管理人员无项目负责人和盖章
10	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	

各评委评审结果: 合格“√”; 不合格“✗”;

评标委员会成员签名:

编号: 2

日期: 2020年3月10日

形式评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）
 建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司
 招标代理单位：中量工程咨询有限公司

序号	投标人名称	评审因素及评审意见							是否通过评审	备注
		投标人名称	投标函签字盖章	投标文件格式	联合体投标人(如有)	报价	投标文件签章	广东省以外的投标企业进粤信息登记		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
2	广东广盈建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	投标报价无盖投标人公章
3	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
4	广东开元实业有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
5	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
6	清远市连阳电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	报价文件编制单位法定代表签名非委托单位人员
7	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
8	广东恒阳建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
9	清远粤中电力科技有限公司	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	否	主要项目管理人员,缺项目副经理及合同商务负责人.
10	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	

各评委评审结果：合格“√”；不合格“✗”；

编号：4
 评标委员会成员签名：_____

日期：2020年3月10日

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

序号	投标人名称	评审因素及评审意见							是否通过评审	备注
		投标人名称	投标函签字盖章	投标文件格式	联合体投标人(如有)	报价	投标文件签章	广东省以外的投标企业进粤信息登记		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
2	广东广盈建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	投标文件封面没有盖章
3	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
4	广东开元实业有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
5	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
6	清远市连阳电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	投标文件封面没有盖章
7	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
8	广东恒阳建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
9	清远粤中电力科技有限公司	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	否	投标文件封面没有盖章
10	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	

各评委评审结果：合格“√”；不合格“×”；

评标委员会成员签名：

编号：

日期：2020年3月10日

形式评审记录表

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV电力线路迁改工程（重评）

建设单位：江门市高新工业园投资开发有限公司

招标代理单位：中量工程咨询有限公司

序号	投标人名称	评审因素及评审意见							是否通过评审	备注
		投标人名称	投标函签字盖章	投标文件格式	联合体投标人(如有)	报价	投标文件签章	广东省以外的投标企业进粤信息登记		
1	江门明浩实业集团有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
2	广东广盈建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	投标文件表无单位公章
3	广东四维电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
4	广东开元实业有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
5	广东丰立达建设有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
6	清远市连阳电力工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	否	投标文件表非授权代表签字
7	广东弘朗电力设计工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
8	广东恒阳建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	
9	清远粤中电力科技有限公司	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	否	主要项目管理人员缺少项目副经理、合同商务负责人等相关资料
10	广东金衡建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	

各评委评审结果：合格“√”；不合格“✗”；

编号：

评标委员会成员签名：

日期：2020年3月10日

招标号：第 _____ 号

项目名称：礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV
电力线路迁改工程（重评）

评标委员会评标报告

评标委员会负责人（签名）：_____

评标委员会成员（签名）：_____

监督人员（签名）：_____

日期：2020年3月10日

目 录

- 一、基本情况
- 二、评标委员会成员名单
- 三、开标记录
- 四、符合要求的投标一览表
- 五、废标情况说明
- 六、评标委员会在评标过程发现问题的处理或建议
- 七、评标标准、评标方法
- 八、经评审的价格或者评分比较一览表
- 九、经评审的投标人排序
- 十、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜
- 十一、澄清、说明、补正事项纪要
- 十二、评标委员会成员对评标结论持有异议、不同意见和理由的陈述
- 十三、评标委员会说明
- 十四、附件
 - 1、资格审查评审报告（采用资格后审方式时）
 - 2、开标会议记录表
 - 3、招标文件评标标准
 - 4、评标评分表或评审表等

一、基本情况

基本情况一览表

招标人名称	江门市高新工业园投资开发有限公司		
招标代理机构名称	中量工程咨询有限公司		
工程名称	礼乐路（江礼桥-月塘桥）10KV 电力线路迁改工程（重评）		
招标范围	详见施工图，总投资约 508.36 万元。	招标内容	施工招标（按图纸要求）
招标方式	公开招标	招标组织形式	委托招标
递交投标文件时间	2020 年 2 月 21 日 8 时 30 分至 9 时 30 分	递交地点	江门市公共资源交易中心
开标时间	2020 年 2 月 21 日 9 时 30 分	开标地点	江门市公共资源交易中心
评标时间（重评）	2020 年 03 月 10 日 14 时 00 分	评标地点	江门市公共资源交易中心
标底价（最高限价）	<u>5083655.39 元</u>		
评标委员会	由 <u>5</u> 人组成，其中：招标人或招标代理机构的成员 <u>1</u> 人，占 <u>1/3</u> 以内；有关技术、经济等方面的专家 <u>4</u> 人，占 <u>2/3</u> 以上。		
评标方法	本项目采用“平均值法”的评标办法		
评标标准	按招标文件		
经资格后审，符合资格的投标人名称及数量	详见资格评审表		

二、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单

招标人或者招标代理机构的评标成员			
姓名	工作单位	职务	职称或资格
		主管	会计师
有关技术、经济等方面的评标专家（专家库抽取）			
姓名	工作单位	职务	职称或资格
			经济师
			高工
			高工
			高工
经评标委员会成员一致意见，推选_____为评标委员会负责人（组长）。			

三、开标记录（详见《开标会议记录表》）

四、符合要求的投标一览表（详见《开标会议记录表》）

五、废标情况说明

投标人名称	废标原因
广东广盈建设工程有限公司	投标总价表封面没有加盖单位公章，不符合评标办法前附表 2.1.1 投标文件签章的要求。
清远粤中电力科技有限公司	没有提供项目副经理和合同商务负责人的相关资料，不符合评标办法前附表 2.1.1 投标文件格式的要求。
广东开元实业有限公司	项目经理专业与招标文件要求不符，不符合评标办法前附表 2.1.2 项目经理的要求；没有提供电工作业证，不符合投标人须知前附表 1.4.1 的要求。
广东恒阳建设工程有限公司	电工进网作业许可证，没有在有效注册期内。不符合投标人须知前附表 1.4.1 的要求。
清远市连阳电力工程有限公司	投标总价表封面非报价文件编制单位法定代表人或授权人签名或盖印章，不符合评标办法前附表 2.1.1 投标文件签章的要求。

六、评标委员会在评标过程发现问题的处理或建议

存在问题	处理决定或处理建议

七、评标标准、评标方法（详见招标文件评标标准）

八、经评审的价格或者评分比较一览表（详见评分表或评审表）

九、经评审的投标人排序（按评标总得分由高到低进行排名）

排序	投标人名称	投标报价（元）	评标总得分	备注
第一名	广东弘朗电力设计工程有限公司	4748133.80	95.2741	
第二名	江门明浩实业集团有限公司	5023159.01	94.4027	
第三名	广东四维电力工程有限公司	5040444.30	94.0745	

十、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

排序	投标人名称	签订合同前需处理的事宜
第一名	广东弘朗电力设计工程有限公司	
第二名	江门明浩实业集团有限公司	
第三名	广东四维电力工程有限公司	

十一、定标

根据上述评标情况和招标文件中有关定标的规定，中标人由评标委员会确定，确定：广东弘朗电力设计工程有限公司为中标人，中标价：4748133.80 元；工期：不多于 40 个日历天；质量等级：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格，工程顺利竣工验收送电；项目经理：周涌；项目经理证书号：粤 2440709016720。

十二、澄清、说明、补正事项纪要

(本纪要是对评标委员会在评审过程中要求投标人对投标文件的内容进行澄清、说明、补正事项的简要记录,详细的书面材料应附于本纪要之后。)

澄清、说明、补正事项纪要:

十三、评标委员会成员对评标结论持有异议、不同意见和理由的陈述

陈述:

陈述:

十四、评标委员会说明

(评标委员会个别成员拒绝在评标报告上签名且不陈述其不同意见和理由的,视为同意评标结论。因此,评标委员会作出如下说明)

十五、附件

评标委员会说明:

- 1、开标会议记录表
- 2、招标文件评标标准
- 3、评标评分表或评审表等